In feria quinta Cœna Domini, finito solenni sacrificio illius diei, an sit licitum alicui priuatum celebrare. *tr. 2. r. 4. §. 3. p. 184*

* Vide verb. *Pavochus, Festum.*

Festicula.

Festicula argentea in qua Summus Pontifex sumit Sanginem in Missa Papali, an sit benedicenda. *tract. 1. r. 179. §. 3. p. 105*

Festinanter.

* Vide verb. *Minister.*

Festum.

Si Festum Annunciationis B. Mariæ, vel alterius Sancti solemnis occurrat in diebus Feriæ quintæ Hebdomadæ majoris, & Sabbathi Sancti, de quo est Missa celebranda. *tr. 1. r. 73. & 74. p. 39*

Si in Festis duplicitibus, vel Dominicis Sacerdos celebrat aliam Missam votuum, vel de Requiem, an peccet mortaliter. *tr. 1. r. 77. §. 1. p. 41*

Si Festum B. Mariæ accidet in Sabathio Sancto, Episcopus ordinare potest, vt in singulis Ecclesiis Missæ celebretur. *tr. 2. r. 46. §. 6. p. 185*

Qui Festi die Missam ex deuotione audit, ignorando quod Festum sit, si postea fiat certus de Feito, an teneatur aliam Missam audire. *tr. 3. r. 1. §. 1. p. 221*

Festi die de præcepto an teneatur Missam audire qui non habet nisi Sacerdotem publicè concubinatum. *tr. 3. r. 15. §. 3. p. 231*

Festi die qui accedit ad Sacrum Præfatione dicta, an teneatur illud audire, si nulla sit spes audiendi aliud integrum Sacrum. *tr. 3. r. 23. §. 1. p. 235*

* Vide verb. *Ecclesiæ Missam audire, & eius notationem, Regulares, Votiva Missa.*

Filie, Filium.

Qui Filie contrahit matrimonium, an teneatur iterum vere, & ex animo contrahere. *tract. 6. ref. 148. §. 1. p. 420*

Et quid si sit longè disparis conditionis in Nobilitate, & diuitiis, quando reuerà nullum signum assavit, quo iudicari posset, non fieri promitti propter disparitatem. *ibid. §. 2*

Qui sicutè promisit matrimonium, & sub ea spe fœminam agnouit, an teneatur illam in uxorem ducere. *tr. 6. r. 149. §. 1. p. 420*

Qui sicutè promisit, si in iudicio interrogaretur, an promiserit, num possit negare se promisisse, vel an possit in tali iuramento vi equinozione, negando promissionem intelligendo, ita ut teneatur. *tract. 6. r. 151. §. 6. p. 421*

* Vide verb. *Adulterium, Baptizans, Consensus,*

Corrumperem, Deceptor, Heresis, Inrameutum, Promittere.

Fidelis.

Fideles omnes, etiam Hæretici baptizati, an comprehendantur in præcepto communicandi singulis annis, contento in cap. *Omnis veriusque sexus, de Pœnit. tr. 2. r. 3. §. 1. p. 156*

Inter Fideles an possit esse matrimonium, quod non sit Sacramentum. *tr. 6. r. 118. §. 1. p. 403*

* Vide verb. *Catholicus, Coniux.*

Fides Catholicæ.

* Vide verb. *Téfis.*

Filia, Filius.

Filius alicuius Officialis Regij alicubi communicatus an possit ab Episcopo illius loci ordinari. *tr. 5. r. 42. §. 1. p. 289*

Filiij nati ex fornicario concubitu habito à sposo, vel sponsa de futuro, an sint naturales, an vero spuri. *tr. 6. r. 43. §. 1. p. 353*

Filius an teneatur dotare matrem nubere volentem. *tr. 6. r. 48. §. 1. p. 358*

Filius an teneatur contrahere matrimonium quod Pater promisit, aut præcepit. *tr. 6. r. 58. §. 1. p. 365*

Filius licet paretur contrahere hoc, vel illud matrimonium, parentibus iniuris, aut resistentibus, etique illicitum contrahere matrimonium illis non certioribus factis. *ibid. §. 3*

Filius an peccet mortaliter, si non ducat dignam, quam vult pater, sed aliam ducat æquè dignam. *tr. 6. r. 59. §. 1. ibid.*

Filius Magnatis, quem pater non vult alere secundum qualitatem personæ, non peccat mortaliter, si inscio, aut inuito parente, fœminam diuitem, & nobilem ducat, genere aliquantulum inferiorem. *ibid. §. 3*

Filius natus ex matrimonio bona fide alterius initio, est verè legitimus non solum quoad parentem habentem bonam fidem, sed etiam quoad alium malam fidem habentem. *tr. 6. r. 134. §. 1. p. 412*

Filius non tenetur aliquando credere matri attestanti in articulo mortis esse adulterinum. *tr. 6. ref. 234. in fine §. 2. vsque ad §. 7. inclusuē, p. 478. & seq.*

Inter filios adoptios an possit esse matrimonium, vt non obstat impedimentum cognationis legalis. *tr. 6. r. 252. §. 1. p. 491*

Inter Filiam naturalem adoptantis, si sit illegitima, & adoptum, non obstat impedimentum cognationis legalis. *ibid. §. 2*

* Vide verb. *Adulterer, Adultera, Baro, Copula, Difficultas, Domicilium, Lx, Mater, Mulier, Occidere, Parentes, Pater, Religiosiss, Scholare, Vir.*

Fiscella.

* Vide verb. *Arcu.*

Flumen.

In flumine celebrare an possit Sacerdos ad dandum moribundo Viaticum. *tr. 1. r. 135. §. 1. p. 79*

Et an hoc sit licitum in diebus festiūs. *ibid.*

Vbi quod ad hoc faciendum solus Papa potest concedere talen facultatem, vt in flumine celebretur, *§. 4. p. 80*

Fœtus.

* Vide verb. *Copula.*

Folium.

Super folium paginæ an liceat ministrare Eucharistiam peste laborant prope mortem, & postea folium comburere. *tr. 2. r. 100. §. 1. p. 219*

Forma.

Si formam consecrationis celebrans Latinè inter Latinos profetat Græco, vel Hispano sermone, an sit mortale, vel tantum veniale peccatum. *tr. 1. r. 192. §. 1. p. 111*

Pro forma Eucharistiae in Indice primo huius Tomi, ex tract. 1. de Celebratione Missarum, vide alias curiosas

Index

curiosas quæstiones à Ref. 220. vsque ad Ref. 231.
inclusuè. p. 131. & seqq.

In forma Sacramenti Extremæ Vnctionis quæ verba
sunt essentialia, & de necessitate Sacramenti, & quæ
verba non sunt essentialia, sed tantum de necessitate
præcepti. truct. 4. à Ref. 13. vsque ad Ref. 17. inclusuè,
vbi latè p. 249. & seqq.

Forma Ordinum an fuerit instituta à Christo Domino.
tr. 5. r. 2. §. 1. p. 268

Si formæ verba Sacramenti Ordinis iam prolatæ esse à
socio Sacerdos dum ordinatur intelligit, an tene-
tur ipse non proferre ulterius verba consecrationis.
tr. 5. r. 21. §. 1. p. 280

In formæ primæ prolatione cum applicatione sua ma-
teria perficit ordinatio Sacerdotis, & impositio
manuum cum verbis secundæ formæ non est de es-
sentiâ, & substantia Ordinis, sed adhibenda sunt ra-
tione præcepti. tr. 5. r. 6. §. 1. p. 270

Si formæ verba Episcopus proferat in Sacramento Or-
dinis, antequam applicetur materia, an Ordo sit ire-
randus. tr. 5. r. 16. §. 1. p. 277

Forma in Sacramento matrimonij quænam sit: Et quæ-
nam sit forma in matrimonio contrahendo per Pro-
curatorem. tr. 6. r. 97. §. 1. p. 394

* Vide verb. Iterare, Omittere, Repetere, Sacra-
mentum, Vespes, Necesitas.

Fornicari, Fornicatio.

Fornicatione iniquitatis, si peccato priùs confessò, Eu-
charistiam die sequenti sine causa sumat, an saltem
venialiter peccet. tr. 2. r. 48. §. 1. p. 185

Et quid si in eadem die qua homo fornicatur, confite-
tur, an faciat contra consilium Rubricæ Missalis su-
mendo Eucharistiam in eadem die, & peccet venia-
liter. tr. 2. r. 49. §. 1. p. 186

Qui ex fornicatione natus est ex matre certo in loco
habiente, & patre alio, quis Episcopus possit illum
ordinare. tr. 5. r. 47. §. 1. p. 290

Si fornicationem admiserit alter ex contrahentibus, an
sponsalia etiam iurata dissoluantur. truct. 6. r. 13. §. 1.
p. 337

Quando fornicationem vterque commisit post sponsa-
lia, an licet utriusque sposo à sponsalibus resilire.
tr. 6. r. 15. §. 1. p. 338

Qui fornicatione vitanda causa contrahunt matrimo-
nium, sive sint scens, sive iuuenes, non peccant ve-
nialiter. tr. 6. r. 203. §. 3. p. 458

Qui in fornicatio actu versatur, an teneatur se retrahere
ante spermatizationem, etiam complex iam
seminet, inquit etiam ex vi prioris commotionis post
retractionem esset futura seminatio extra vas. tr. 6.
r. 207. §. 4. p. 460

Et quid si foemina iam seminauerit, an hoc non ob-
stante, non tollat obligationem seminandi, & con-
sumandi actum malum, quantum est ex parte alterius.
ibid.

* Vide verb. Affinitas, Coniux, Filius, Mulier,
Vir, Vxor.

Forum.

* Vide verb. Animus, Beneficium, Patrimonium.
Fragmentum.

Si Fragmentum aliquod finita Missa in Sacraria Sacer-
dos inueniat in Calice, vel Patena, an possit illud sum-
mere? Et quid si fragmentum fuerit ab alio Sacer-
dote præconsecratum. tr. 1. à Ref. 245. vsque ad 250.
inclusuè. p. 152. & seqq.

Frates Minores, & Minimi.

Frates Minores, & Minimi, an post Decretum Urba-
ni VIII. habent aliquod privilégium, cuius vigore
possint reducere Missas ad minorem summam. tr. 1.
r. 9. §. 1. p. 2

Vbi an talis gratia ad alias Religiones per communica-
tionem extendi possit. ibid.

Frater.

P. 357
Et quid si sutor sit tantum necessaria. ibid.
Et quid si sit consanguinea, verbi gratia ex eodem puto
sed ex alia matre fratris coniuncta. ibid. §. 10. & seqq.

Vbi aliqua alia circa has sorores, etiam si fortes im-
Clericorum pro dote & alimentis eorum. §. 14.

Frater.

* Vide verb. Applicare, Ignorantia.
Fundatio, Fundator.

In fundatione Missæ imposita an possint reduci
Episcopis. truct. 1. r. 1. §. 1. p. 1

Si de fundatione nullo modo constat pro quo Capella-
nus debeat celebrare, sed tantum quod quocunque Ca-
pellanus celebrete teneat in tali Ecclesia, vel Altar-
i, an debeat applicare valorem Missæ pro funda-
re. tr. 1. r. 17. §. 5. p. 9. & r. 43. 44. & 47. p. 23. & seqq.

* Vide verb. Capellania, Capellani, Dignitas.
Religio.

Furius.

* Vide verb. Coniux, Plurinim.

G

Generalis.

Generales Religionum an possint reducere Missa-
r. 4. §. 1. p. 1

Generalibus Ordinum quænam facultas sublata fit re-
ducendi Missas ad minorem numerum. tr. 1. 7. §. 4. p. 2

Generales Religionum an possint dispensare, ut certi-
num Missarum cum multis Collectis celebrantur
plurimum Missarum oneribus Regulares subliti fac-
fiant. tr. 1. r. 10. §. 1. p. 3

Generalis Religionis Olivetana an possit precipie
Religiosis sublitis diurnam Missarum celebra-
tio. tr. 1. r. 88. §. 1. p. 47

Generalis Religionis sublitis non possit precipie
qua sunt extra Regulam, sed solum que explicit
vel tacite in ea continentur. ibid. §. 1

Vbi quod vlti, obliterantia, praxis, & confusio in-
terpretantur leges & statuta. ibid. §. 5. p. 48*

Generalis Religionis non fecus ac Episcopus potest
sedere celebrando Missam solemnitatem ad partem
Evangelij. tr. 1. r. 195. §. 2. p. 112

* Vide verb. Dispensare.
Generare, Generatio.

* Vide verb. Famina, Semen, Vxor.

Graduale.

Graduale Sacerdos omittens post Epiphoram excusat
à mortali ratione paruitatis materie. tr. 1. r. 185. §. 1.

p. 108

Graduatus.

Graduatus in iure Canonico, aut in sacra Theologia
fine titulo aut patrimonio, an possit ordinari. tr. 1.
r. 108. §. 4. p. 325

Et an contra hoc obstet declaratio Cardinalium. ibid.

Gradus.

Quis gradus consanguinitatis per copulam priuè à voce
petendi debitur? tr. 6. r. 244. §. 1. p. 483

* Vide verb. Adoptio, Inefsus, Intestio.

Greco.

Greco Sacerdos in Ecclesiis Latinis an in azymo, id
in fermentato pane consecrare teueatur? Pro quo ri-
tui causâ proponuntur circa hoc. tr. 1. r. 109. & 206.

§. 4. à p. 123

Et quid è contra, quando per Greco Ecclesiis Sacer-
dos Latinus peregrinatur? ibid. §. 5.

Vbi agitur de Greco primiugio consecranti in fer-
mentato, quod intelligentum est, quando Sacer-
dos Greco celebrant in suis propriis Ecclesiis. ibid.

Cit

ANTONI
Operæ
Tom. I. & II
E III

Rerum Notabilium.

Græcus Sacerdos , si incola esset apud Latinos , vbi sunt tempa deputata ad feruandos ritus Græcorum , tenetur feruare ritum propriæ Ecclesiæ . tr. i. r. 206 . §. 6. p. 124

Granum.

Si quis granum aliquod parvum in os sumeret ad masticandum pro confortatione capitis , sine intentione comedendi , si casu in stomachum deliceret , an possit Missam celebrare , & communionem sumere ? tr. i. r. 120 . §. p. 70

Gratia.

Gratiam continuâ an augcat Sacra Eucharistia , quandiu in nobis manet ? tr. i. ref. 150 . §. 4. & seqq. p. 90

Gratiam ex opere operato Eucharistie an recipiat Sacerdos celebrans in peccato mortali , si antequam species Sacramentales in stomacho corrumptantur , eliciat actum contritionis , & reponatur in gratia ? tr. i. ref. 151 . §. 1. p. 91

An possit quis ita accedere ad Eucharistiam , vt gratiam non recipiat , neque committat peccatum ? tr. i. ref. 32 . §. 1. p. 175

Vbi , quod quamvis ad gratiam primum conferendam Eucharistie Sacramentum à Christo non sit institutum primò per se , tamen in duobus casibus illam conferre , & peccatum mortale remittere & delere potest . §. 3. p. 176

Gratia Sacramentalis quando confertur communicanti . tr. i. ref. 33 . §. 1. ibid.

Gratiam an Eucharistia causet toto tempore , quo est in stomacho ? ibid. §. 3.

Gratiam maiorem nullo modo recipit , qui Hostias maiores , aut plures sumit . ibid. §. 4.

Gratia maior an detur sumenti duas species , quam unam sumenti . tr. i. r. 34 . & 35 . p. 177

Gratiam ex sola Sanguinis sumptione an recipiat Sacerdos , qui posuit obicem in sumptione Corporis , si ante sumptionem Sanguinis redditur in gratia . tr. i. ref. 35 . §. 3. ibid.

Quando gratiam conferat Sacramentum Extremæ Vunctionis . tr. i. ref. 20 . §. 1. p. 255

Vt in gratia sint , curae tenentur contrahentes per Procuratorem matrimonii illo tempore , quæ Procurator eorum nomine contraxit matrimonium . tr. i. ref. 60 . §. 2. p. 366

* Vide verb. Effectus , Hostia , Infantes , Infidelis , Praeceptum , Stomachus , Verbum .

Grauia.

* Vide verb. Accedere , Copula .

Gutta.

Si gutta vna vini non consecrati misceatur cum vino consecrato , an validè Sacerdos possit illam consecrare . tr. i. r. 231 . §. 2. p. 142

Vel an licet & validè possit illam sub conditione , & totum vinum consecrare . ibid. §. 4

* Vide verb. Aqua , Baptismus , Calix , Dubitans , Oleum , Vinum .

H

Habitare , Habitatio .

* Vide verb. Paetum , Parochus .

Habitus.

* Vide verb. Clericus , Vir .

Hebreus.

* Vide verb. Sacrificium .

Hereditas , Hares .

Hæres quid debeat facere , si testator reliquerit , vt suis hæres in singulos annos eroget tantam pecuniam , vt celebaret pro ipso curet tot Missas , si temporis decursu adauatum sit Missæ stipendum ? tr. i. r. 12 . §. 5. p. 4

Datur aliud exemplum . tr. i. ref. 16 . §. 1. p. 8

Si hæreditas noua subiòd accedit sponso , qua eius status plurimùm melioretur , ita vt sponsa sit iam mul-

Tom. I L.

tom inæqualis illi , non ideo potest sponsalibus renunciate . tr. 6. ref. 18 . §. 3. p. 340

Idem est , si hoc acciderit è contra . ibid.

Hæres patris an eadem obligatione patris teneatur aleare , & dotare filias à parte relictas . tr. 6. ref. 48 . §. 22 & seqq. p. 359

* Vide verb. Adulter , Adultera , Legatum .

Hæres , Hæretica , Hæreticus .

Hæretici an teneantur præcepto Communionis singularis annis . tr. 2. ref. 3 . §. 1. p. 156

Et quid de præcepto Confessionis . tr. 2. ref. 4 . §. 3. p. 157

Ab hæretico Episcopo an validè possit conferri Sacramentum Ordinis . tr. 5. ref. 23 . §. 1. p. 281

Vbi , an mortaliter peccet hæreticus Episcopus , si hoc Sacramentum ministrat , quando id facere ab Ecclesia prohibetur . §. 2

Si in hæresim quis incidit post sponsalia , an sponsalia disoluantur , maximè quando hæretici cohabitatio est innocentì periculosa . tr. 6. ref. 14 . §. 7. p. 338

De hæreticorum matrimonio quid est sentiendum , non quidem in locis , vbi Tridentinum non est publicatum , sed vbi iam promulgatum est , & adhuc est Parochus Catholicus , qui possit assistere matrimonio , an valeat ibi matrimonium contractum ab hæreticis sine Parocco & testibus . tr. 6. ref. 78 . §. 6. p. 377

Tanquam hæreticus formalis in quadam Tribunal S. Inquisitionis N. fuit publicè damnatus , an quia Ecclesia se reconciliavit , eius vxor teneatur illum recipere , & secum cohabitare . tr. 6. ref. 120 . §. 1. p. 404

Et quid si hæreticus coniux in occulto reconciliatur per Inquisitores . ibid. §. 6.

Vbi , quod in supradicto primo casu non desideratur specialis diuinitati sententia , sed sufficit sententia Inquisitorum , in qua declaratum fuit , istum exitissim hæreticum .

Vbi etiam , an post sententiam , qua vxor hæretica declarata fuit , possit vir eius Ordinibus factis manens in seculo initiari . §. 7

Hæresim sicutè proferens non incurrit penas , & censuras hæreticis impositas . tr. 6. r. 169 . §. 2. p. 436

* Vide verb. Catholicus , Decretum , Ministrare .

Hernista.

De Hernistarum quadam curatione an efficiat spadones , vel Eunuchos , & impedit matrimonium . tract. 6. ref. 166 . §. 1. p. 433

Homo.

* Vide verb. Religiosus .

Homicidium.

* Vide verb. Adulter .

Hora Canonica .

* Vide verb. Distractio , Intentio , Officium Diuinum , Religiosus .

Hora naturalis .

Qualibet hora diei post meridiem an Sacerdos communice ex devotione possit . tr. 2. ref. 41 . §. 1. p. 182

Et quid de laicis . tr. 2. ref. 47 . §. 1. p. 185

Et an ante auroram . ibid. §. 2

Vbi , quod in Missis dicendis in nocte Nativitatis Domini non est dubitandum , in principio .

* Vide verb. Dubium , Horologium , Nox , Religiosus , Regulares , Sonare .

Horologium .

Si horologium unum sonuerit , an quis possit comedere in media nocte , donec aliud sonuerit duodecimam horam , & die sequenti celebrare , vel communicare . tr. 1. ref. 112 . §. 1. p. 65

Vbi quod qui bucellam habet masticans , & audit primum pulsum horæ duodecimæ noctis , tenebat in continentia de ore eiicere bucellam , si die sequenti velit Missam celebrare , vel Eucharistiâ sumere . §. 3. p. 66

Si tamen masticat bucellam à materia carnis , & dies sequens sit ieiunij , non tenebat illam eiicere , etiam sub veniali . ibid.

Index

- Si quis usque ad ultimum iustum horologij designantis horam mediae noctis comedat, vel bibat, an possit die sequenti celebrare, vel communicare. tract. 1. r. 114. §. 1. p. 66
- Vbi an qui post pulsum primum horae quadrantis, ubi solent pulsari ante horas, seu pullus maiores, in media nocte biberet, vel comedenter, possit Missam celebrare, aut Communionem sumere. §. 2. ibid.
- Quantumcumque horologium reputetur regulatum, licet est post omnes pulsus per quadrantem comedere, & sequenti die celebrare, vel Communionem recipere. tr. 1. ref. 250. §. 3. p. 155
- Quando horologia plura audiuntur in urbe, possumus nos conformare ultimo, & tunc post omnes pulsus comedentes per moram salutis Angelicam, possumus sequenti die celebrare, vel Communionem sumere. ibid.
- * Vide verb. Vox.
- Hosties.
- * Vide verb. Regulares.
- Hostia.
- Hostia sacra parva moribundo ministrari potest in vase cum vino, si alter fieri nequit. tr. 1. r. 125. §. 5. p. 74
- Hostia sacra à Christianis in nauigii potest deferri. tr. 1. ref. 135. §. 5. p. 80
- Si hostia partem unam Sacerdos in peccato mortali recipiat, si antequam alteram partem Hostie manducet, in gratia constituitur, an recipiat gratiam Sacramenti? tr. 1. ref. 151. §. 13. p. 92
- Si Hostia mitteretur in stomachum hominis miraculose, an causer gratiam. ibid. §. 20
- Si Hostie consecrata particula per os, sicut per naras ad stomachum hominis attrahatur, an causer gratiam? ibid. §. 23
- Hostia rubra, quibus aliquando utimur in ob-signandis literis, an sint materia consecrabiles Eucharistiae? tr. 1. ref. 196. §. 2. p. 113
- Hostias conficiendi in Sardinia proponitur modus. tr. 1. ref. 198. §. 4. p. 115
- Hostia & particula in Tabernaculo apposita, an sint consecrabiles? tr. 1. ref. 199. §. 9. p. 117
- Si Hostia in clavo Calice contineantur, an sit de eorum consecratione dubitandum? ibid.
- Et quid si in aliqua magna arca, caque clausa Hostia, & particula includantur, ibid.
- Hostia copia si non adsit in campo, an licet consecrare particulam in Sacrificio Missæ. tr. 1. ref. 212. & 213. §. 1. p. 127
- Et quid si iusta causa, aut necessitas aliqua. ibid. §. 2
- Hostia oblatione iam facta, si Sacerdoti officerat particula pro communicando laico, an licet possit consecrari. tr. 1. ref. 214. §. 1. p. 128
- Et quid si incepit esse Præfatio. ibid. & in ref. 215. §. 1. ibid.
- Vbi docetur, quomodo fieri debet huius particulae oblatio. Et quid si post Præfationem, sed ante Consecrationem dicta particula prebeat Sacerdoti. ibid.
- Si Hostia, aut particula Sacerdoti inscio apponantur in corporali consecrandæ, an remaneant consecratae. tr. 1. ref. 216. §. 1. ibid.
- Si Hostias, sive particulas consecrandi in Sacraria intentionem habuerit Sacerdos, nec meminerit amplius de illis, an remaneant consecratae, quamvis errore non in Ara, sed in cornu Epistolæ fuerint per totum Sacrificium relatae. tr. 1. ref. 217. §. 1. ibid.
- Super hac re aliqua alia proponuntur. tr. 1. r. 231. §. 7. p. 145
- Hostia in Pyxide positis super Corporali, eti Pyxis non aperiatur tempore consecrationis, sit tamen consecratio. tr. 1. ref. 217. §. 1. p. 128
- Hostias duas Sacerdos habens ante se, si putat unicam habere, & intendat unam consecrare, nihil determinando, an utraque consecratur? tr. 1. r. 218. §. 4. p. 130
- Idem est dicendum de particulis, quod est valde notandum, ibid. §. 4. p. 130
- Si Hostia, seu particula reponatur in Pyxide, & Pyxis post oblationem repolita sit in Tabernaculo clausa, si Sacerdos tempore consecrationis habuit actionem intentionem illa consecrandi, an consecratae maneat? tr. 1. r. 219. §. 1. ibid.
- Hostia ante Sacerdotem vacuum positam an possit consecrari, licet ab illo nullo sensu percipiatur? ibid. §. 1. p. 131
- Hostia post parietem positam an possit à Sacerdoti validè consecrari? ibid. §. 6. & seq.
- Hostia, seu particula, si apponatur super Altari in Prætegmine linea occlusa, an sint consecrabiles? ibid. §. 3
- Et quid si arca claudatur biscello Hostiarum, vel punctularum, an Hostia illæ, vel particulae sint consecrabiles? ibidem.
- Et quid de Hostiis, seu particulis sub Mappa Altaria, aut sub corporali, vel Misali existentibus? ibid. §. 10
- Hostia post parietem existens, vel à tergo an possit consecrari? Et quid stante Hostia post tergum, si per hoc colum cerneretur? tr. 1. r. ref. 210. §. 1. & 1. p. 131. & 1. p. 132
- Hostia sub linteo an sit materia consecrabiles? ibid. §. 4. p. 132
- Hostia non consecrata, Sacerdos consecrare vinnum, & postea penitentia dicitur. Sacerdos vellet consecrare Hostiam, an debeat non solum Hostiam, sed etiam aliud vinum consecrare? tr. 1. r. 230. §. 1. p. 149
- Et quid si post consecrationem adseratur Hostiam non esse ex legitima materia? ibid. §. 1. & seq.
- Si Hostiam corruptam, vel non triticam esse adserat. Sacerdos inter celebrandum ante consecrationem virtusque speciei, quid faciendum? ibid.
- Hostia dimidiam partem an Sacerdos consente possit, designans quam partem consecrare velit? tr. 1. r. 231. §. 1. post medium, p. 141
- Hostia, & particula dum primum consecrare fuerit, an possint reponi in Tabernaculo, vel extra Aram, vel an etiam populo distribui ministerio alterius Sacerdotis? tr. 1. r. 232. §. 1. p. 144
- Hostia & particula consecrata an debent tunc tempore Missæ in Ara existere? tr. 1. r. 233. §. 1. ibid.
- Et an tempore consecrationis debent in manus Sacerdotis existere? ibid.
- Ex Hostia maiori an Sacerdos possit dare partem aliquam volenti communicare, & ex minoribus sumere? ibid. §. 1. & seq. p. 145
- Hostiam consecrata à te an Sacerdos celebret possit in aliquo casu reponere in Sacario, & ex illa particula ex præconsecratis ab alio assumere? tr. 1. r. 234. §. 1. ibid.
- Vbi quidam Parochus nullam habens maiorem Hostiam, veritus populi scandalum aliud, aut minum, dum minorem Hostiam consecrasset, in disuacione Hostia ostendavit alteram quandam manum Hostiam, quæ afferuabatur in Pyxide, ut expeneretur in die solemnii populo, an ille prudenter fecerit, vel quid facere debuerat? §. 4
- Hostiam aliam consecrare de novo an teneat Sacerdos, sumpto iam corpore, si vide se consecrare licet per inconsiderationem cum sola aqua, vel debeat solum vinnum apponere, & consecrare? tr. 1. r. 235. §. 1. p. 145
- Si Hostiam fuisse consecratam dubitatur, quid facere debet Sacerdos, qui perficit Sacrificium incepsum ab alio, qui deficit? tr. 1. r. 237. §. 1. p. 147
- Vbi aliqua alia contingentia in dicto casu vultus nostra, ibid. p. totam.
- Si post Hostia consecrationem deficit Sacerdos, in aliis qui prædictum Sacrificium perficiunt potest, debet esse tenuis, & nullæ censura ligatus, vel an possit celebrare cōtritus, si deficit copia Cœli flari? tr. 1. r. 238. Vbi alia contingentia in dicto casu, §. 4. & seq. p. 148
- Hostiam

Rerum Notabilium.

Hostiam frangere an possit Sacerdos ad communicandum fidem ob solam devotionem. tr. r. 242. §. 1.

P. 150
De casibus particularibus, in quibus Sacerdos potest dare partem Hostie sue laicis communicandis. tr. r. ref. 243. & 244. §. 1. p. 150. & 151

Hostia reliqua cuiuslibet Sacrificij, videlicet Sacerdotis praesentis, vel alterius, si in Sacrificio videat, & inueniat Sacerdos in Calice vel Patena, que conferuari non possunt nisi cum irreuerentia, an possit illas sumere etiam iam non iejunus, & a multo tempore sacrifacis vestibus spoliatus. tr. r. à ref. 245. vsque ad ref. 250. inclusuè, vbi latè, & alia contingentia pro dictis casibus. p. 152. & seqq.

Si hostia aliqua pars occiditur inter communicandum populum a Sacerdote, ablutione sumpta sumi non debet, sed in Sacramento reponi debet, ut consecratur. tr. r. ref. 248. §. 3. p. 153

Hostia vna cum ablutione sumpta a laico infirmo, si reliquia postea reperiantur in Calice, vel Pyxide, illi infirmo non possunt tradiri. ibid. §. 4.

Si Hostia consecrata, aut illius quedam pars cadat super barbam alicuius, an sit lauanda, &c. tr. r. 1. 54. §. 1. p. 189

Hostia particula si cadat super manum communicantis, an virtute Rubricæ Missalis manus sint lauanda, & aqua in Sacramentum infundenda. tr. r. 1. 55. §. 1. p. 190

Et quid si cadat super vestem Monialis, vel in terra, tabula, panno prophano, vel aliquo alia re. ibid.

Et quid est agendum, si laicus e terra sustulerit Hostiam, vel particulam consecratam. ibid.

Et quid si ex Hostia consecrata occidetur aliquid in pane sacro, videlicet super maniculam Albae, Mapam, linteum, seu pallam. ibid. §. 2

De Hostia contactu in ordinatione Presbyteratus. tr. r. à ref. 8. vsque ad ref. 14. inclusuè, vbi latè. à p. 271. ad 276.

* Vide verb. Ministrare, Panis, Particula, Tangere.

I

Leiunium.

Ieiunium naturale an frangat sumptio Tabachii ante celebrationem, vel communionem. tr. r. ref. 121. §. 1. p. 51

Et quid si dentibus conteratur. tr. r. 1. 122. §. 1. ibid.

Ieiunium naturale an frangatur, si reliqua cibi precedentis diei, qua hærent inter dentes, sponte & voluntariè deglutiuntur. tr. r. 1. 124. & 125. p. 73

Vbi aliqua alia contingentia in dicto casu pro iejunio Eucharistico.

Et quid si quis per nates aliquantulum aquæ attrahat, quæ in stomachum transmittantur, vel per modum respirationis attrahatur aliquid, etiam si possit nutritio, vel alterare, ut misca, vel quid simile. tr. r. ref. 124. §. 3. ibid.

Si iejunium se non esse Sacerdos aduerit ante consecrationem, an possit pergere in Sacrificio. tr. r. 1. 125. §. 6. p. 74